Уважаемые родители на основании приказа № 858 от 20.10.2020 г.
Подача заявления родителей (законных представителей) на выдачу сухого пайка производится в дистанционном формате (т.е. в сканированном варианте).
Форма заявления:

Директору
                                                                                                      ГУ «Основная общеобразовательная
                                                                                                     школа №14 отдела образования акимата
                                                                                                      г.Костаная» школы
                                                                                                      г.Костаная  Костанайской области
                                                                                                      Аленову Е.К.

от______________________
(Ф.И.О. заявителя)
________________________
(дом. адрес)
[bookmark: z10]_________________
телефон

Заявление

Прошу Вас выдать из фонда всеобуча сухой паек ученику (ученице)

___________________________________________________________________________
	(ФИО)
«___» _______________  года рождения, обучающегося ООШ №14 в __ «___»

В связи с тем, что _________________________________________________________________________________________________________________________________
                        (указываются причины)

"______"________________ ___________________ (дата, Ф.И.О. подпись)

Прилагаемые документы:
1. свидетельство о рождении ребенка
2. справку подтверждающую статус семьи( это справка АСП или справка о доходах ( т.е зарплата на обоих родителей) с января по октябрь включительно.
3. заключение ПМПК или справка об инвалидности.
4. решение уполномоченного органа об утверждении опеки и патронатного воспитания.

Óâàæàåìûå ðîäèòåëè íà îñíîâàíèè ïðèêàçà ¹

858 îò 20.10.2020 ã.

Подача заявления родителей (законных представителей) на выдачу сухого пайка

производится в дистанционном

формате

(

т.е.

в сканированном в

арианте

).

Форма заявления:

Директору

ГУ «Основная

общеобразовательная

школа №14 отдела

образования акимата

г.Костаная» школ

ы

г.Костаная

Костанайской области

Аленову Е.К.

от______________________

(Ф.И.О. заявителя)

________________________

(дом. адрес)

_________________

телефон

Заявление

Прошу Вас

выдать

из фонда всеобуча

сухой паек у

ченику (ученице)

________________________________________________________________

______

_____

(ÔÈÎ)

«___» _______________  ãîäà ðîæäåíèÿ, îáó÷àþùåãîñÿ ÎÎØ ¹14 â __ «___»

Â ñâÿçè ñ òåì, ÷òî

___________________________________________

___________________________

___________________________________________________________

(óêàçûâàþòñÿ ïðè÷èíû)

"______"________________ ___________________

(äàòà, Ô.È.Î. ïîäïèñü)

Прилагаемые документы:

1.

свидетельство о рождении ребенка